SC6X 系列手持式声学成像仪
用户手册 V1.2
Copyright©2018~2025,西安联丰迅声信息科技有限责任公司www.lfxstek.com
手持式声学成像仪·用户手册
用户须知
 关于手册
本手册适用于以下型号及软件版本的手持式声学成像仪产品：

 集成红外测温模块，图像清晰，测温准确（XS-SC62 支持）；
 集成激光甲烷传感器，可远距离测量甲烷气体泄漏（XS-SC65 支持）。
1.3 型号说明
 XS-SC60：标准型，支持声学成像功能；
 XS-SC62：红外型，支持声学成像功能及红外热成像测温功能；
 XS-SC65：甲烷气体型，支持声学成像功能及激光甲烷遥测功能。
手持式声学成像仪·用户手册
2
1.4 产品部件介绍
XS-SC60 型手持式声学成像仪
11 硅胶防尘塞
12 充电指示灯
13 USB 插孔
14 Micro SD 卡槽
15 感光器件
16 显示屏
17 开关机按键
18 激光测距按键
19 自定义按键
1 激光测距模块
2 补光灯
3 可见光摄像头
4 声传感器
5 散热片
6 腕带扣
7 扳机按键
8 1/4 英寸螺纹孔
9 金属环
10 电池
手持式声学成像仪·用户手册
3
XS-SC62 型手持式声学成像仪
1 红外热成像模块
2 激光测距模块
3 补光灯
4 可见光摄像头
5 声传感器
6 散热片
7 腕带扣
8 扳机按键
9 1/4 英寸螺纹孔
10 金属环
11 电池
12 硅胶防尘塞
13 充电指示灯
14 USB 插孔
15 Micro SD 卡槽
16 感光器件
17 显示屏
18 开关机按键
19 激光测距按键
20
00
0
自定义按键
手持式声学成像仪·用户手册
4
XS-SC65 型手持式声学成像仪
12 硅胶防尘塞
13 充电指示灯
14 USB 插孔
15 Micro SD 卡槽
16 感光器件
17 显示屏
18 开关机按键
19 激光测距按键
20
00
0
自定义按键
1 激光甲烷模块
2 激光测距模块
3 补光灯